
证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2013-066 

 

 

天津长荣印刷设备股份有限公司 

2013 年半年度报告更正公告 

 

  

  
 

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013 年 8月 19 日

披露的 2013 年半年度报告，因财务人员录入系统错误，导致报告中出现差错，

现将相关内容更正如下：  

 

1、第三节 董事会报告 八、本报告期利润分配及资本公积金转增股本预案 

更正前为： 

分配预案的股本基数（股） 142,224,000 

现金分红总额（元）（含税） 98,000,000.00 

可分配利润（元） 302,222,913.27 

利润分配或资本公积金转增预案的详细情况说明 

以公司现有总股本 142,224,000 股为基数，向全体股东每 10 股派 6.890538 元人民币现金。 

 

更正后为： 

□ 适用 √ 不适用  

 

2、第五节 股份变动及股东情况 二、公司股东数量及持股情况 

更正前为： 

报告期末股东总数  142,224,000 

 

更正后为： 

报告期末股东总数  7,163 

 

以上更正不会导致公司 2013年半年度报告其他内容发生变动，对公司 2013

年上半年经营业绩不造成影响，更正后的 2013 年半年度报告详见巨潮资讯网

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。  



(http://www.cninfo.com.cn)。公司对因此给投资者朋友和其他年度报告使用人带来

的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

天津长荣印刷设备股份有限公司 

董事会 

2013年 8月 20日 

http://www.cninfo.com.cn/



